
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Третя сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

22 грудня 2020  
 
Про передачу майна з балансів  
Дмитрівської та Григоро-Бригадирівської  
сільських рад 

 

         На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 1, 4-1 Закону  

України «Про  передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

враховуючи рішення 58 сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області сьомого скликання від 07 липня 2020 «Про реорганізацію 

територіальних громад» зі змінами   та пропозиції постійної комісії з питань 

комунальної власності та приватизації (протокол № 2 від 10.12.2020), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:   

 1. Дозволити комісії з реорганізації Дмитрівської сільської ради           

м. Горішні Плавні Полтавської області (далі – комісія з реорганізації 

Дмитрівської сільської ради) безоплатно передати окреме індивідуально 

визначене майно з балансу Дмитрівської сільської ради  м. Горішні Плавні 

Полтавської області, на баланс: 

 - виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області; 

     -  комунального  некомерційного підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги м. Горішні Плавні Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області»; 

     - комунального некомерційного підприємства «Лікарня інтенсивного 

лікування І рівня м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області; 

     - Горішньоплавнівського міського територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) «Калина»; 

     - відділу культури, спорту і туризму Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області; 

     - комунального закладу «Центр фізичного здоров’я населення «Спорт для 

всіх» Дмитрівської сільської ради; 

     - комунального закладу «Централізована бібліотечна система 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області; 

    -  краєзнавчого музею міста Горішні Плавні; 

    - Дмитрівської середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Дмитрівської 

сільської ради Полтавської області; 

    -  дошкільного навчального закладу «Сонечко» Дмитрівської сільської ради 

Полтавської області; 

    -   комунального підприємства  «Міський Палац культури і творчості»;  Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



-  комунального підприємства  «Спеціалізоване підприємство ритуальних та 

похоронних послуг «Вічність»; 

-  комунального підприємства  «Міськсвітло» Горішньоплавнівської   міської 

ради»  

згідно з актами приймання – передачі, підписаними на момент передачі цього  

майна. 
 2. Дозволити комісії з реорганізації Григоро-Бригадирівської сільської ради   

Кобеляцького району Полтавської області (далі – комісія з реорганізації Григоро-

Бригадирівської сільської ради) безоплатно передати  окреме індивідуально 

визначене майно з  балансу Григоро-Бригадирівської сільської ради 

Кобеляцького району Полтавської області, на баланс:  

 - виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області; 

  - управління архітектури  і  містобудування Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області; 

  - відділу культури, спорту і туризму Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області; 

  -  загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 імені В.О. Нижниченка 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області; 

 - комунального  некомерційного підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги м. Горішні Плавні Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області»; 

 - комунального підприємства  «Міський Палац культури і творчості»; 

- комунального підприємства  «Спеціалізоване підприємство ритуальних 

та похоронних послуг «Вічність»; 

- комунального підприємства  «Міськсвітло» Горішньоплавнівської 

міської ради»  

згідно з актами приймання – передачі, підписаними на момент передачі цього  

майна.  
 3. Головам комісії з реорганізації Дмитрівської сільської ради Прядко А.І. 

та  Григоро-Бригадирівської сільської ради Галагану Г.О.: 

3.1. Передачу майна оформити актами приймання-передачі в строк           

до 28.12.2020.  

3.2. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області по одному примірнику 

актів приймання - передачі майна. 

 

 

 
 Міський  голова  (підписано)   Д.Г. Биков 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


